
 

 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1925394  

 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
07.10.2022                                                                                                                                     № 542/6     

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского 

политехнического университета на первый курс заочной формы обучения  

по программам бакалавриата по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих лиц: 
 

09.03.01 – Информатика и вычислительная техника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Абдумаликов Мирхожиддин Ахаджон угли 0271-1В25/3-22/23 - 

2 Гулимов Максим Владимирович 0298-1В25/3-22/23 - 

3 Костюков Дмитрий Александрович 0357-1В25/3-22/23 - 

4 Маркин Максим Юрьевич 0192-1В25/3-22/23 - 

5 Пожарский  Павел Александрович 0185-1В25/3-22/23 - 

6 Сидоров Виктор  Романович 0225-1В25/3-22/23 - 
 

21.03.02 – Землеустройство и кадастры 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Афонасова Мария Андреевна 0187-1В25/3-22/23 - 

2 Беглецов Михаил Алексеевич 0364-1В25/3-22/23 - 

3 Букреева Ксения Александровна 0265-1В25/3-22/23 - 

4 Ефремова Елизавета Руслановна 0193-1В25/3-22/23 - 

5 Костикова Любовь Николаевна 0248-1В25/3-22/23 - 

6 Лоос Анастасия Алексеевна 0435-1В25/3-22/23 - 

7 Першукова Наталья Вячеславовна 0075-1В25/3-22/23 - 

8 Плетнева Елизавета Владиславовна 0358-1В25/3-22/23 - 

9 Софронова Татьяна Юрьевна 0288-1В25/3-22/23 - 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 Директор                                                                                                  И.А. Мурог 


